

RW.8040.5.4.2024.KW

## INFORMACJA

### Promocja projektu wśród gmin

Szanowni Państwo,

w związku z realizacją przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu projektu pn. „Opolskie pracuje elastycznie”, współfinansowanego ze środków EFS Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego na lata 2021-2027, chciałabym polecić Państwa uwadze zagadnienia z nim związane, a jednocześnie prosić o upowszechnienie informacji o projekcie na terenie Państwa miasta / gminy.

„Opolskie pracuje elastycznie” to projekt, w którym o wsparcie mogą ubiegać się pracodawcy (za wyjątkiem osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą) – mikro, małe, średnie i duże przedsiębiorstwa a także pozostali pracodawcy niebędący przedsiębiorstwami. Ideą projektu jest zwiększenie świadomości pracodawców na temat elastycznych form zatrudnienia, takich jak np. praca zdalna, praca hybrydowa, praca rotacyjna, job sharing czy praca w niepełnym wymiarze czasu, pozwalających na podjęcie aktywności zawodowej zwłaszcza osobom znajdującym się w szczególnej sytuacji na rynku pracy z uwagi m.in. na niepełnosprawność, opiekę nad małymi dziećmi czy osobami zależnymi, lub też zamieszkujących tereny peryferyjne z utrudnionym dojazdem do zakładu pracy.

Uczestnicy projektu mogą otrzymać wsparcie w postaci szkolenia pracodawców/kadry zarządzającej z zakresu elastycznych form zatrudnienia (jednodniowe, obligatoryjne), wsparcie analityczno-doradcze w przeprowadzaniu zmian w jednostce dotyczących wdrażania elastycznych form zatrudnienia (dowolność wyboru), refundację wynagrodzenia w wysokości 4 350,00 zł brutto miesięcznie wypłacaną przez okres 6 miesięcy dla osoby nowozatrudnionej w elastycznej formie (dotyczy osób pozostających poza rynkiem pracy, w szczególności z listy wskazanej jako preferowane, tj. osoby sprawujące opiekę nad małymi dziećmi i/lub osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, osoby 50+, renciści, osoby z niepełnosprawnościami oraz osoby mieszkające na Obszarze Strategicznej Interwencji), refundację doposażenia/wyposażenia stanowiska pracy w maksymalnej wysokości 28 080,00 zł dla osoby zatrudnionej w formie elastycznej lub osoby zmieniającej formę pracy na elastyczną, pomoc eksperta w zakresie prawa pracy, księgowości, płac, zarządzania zasobami ludzkimi itp. (świadczony zarówno w formie zdalnej, jak i stacjonarnej, w zależności od indywidualnych potrzeb), jednodniowe szkolenie zdalne dla pracowników z zakresu świadczenia pracy w formie elastycznej.

Projekt „Opolskie pracuje elastycznie” jest odpowiedzią na nowe wyzwania rynku pracy związane m.in. ze zjawiskiem depopulacji, potrzebami pracowników i osób poszukujących pracy oraz pracodawców. Jestem przekonana, że wsparcie, o jakie mogą się ubiegać w ramach tego projektu pracodawcy i mieszkańcy Opolszczyzny, korzystnie wpłynie również na jej rozwój gospodarczy i wzmocnienie potencjału. Będę wdzięczna za upowszechnienie informacji dotyczącej projektu na Państwa stronach internetowych, za pośrednictwem mediów społecznościowych, jak również w innej – przyjętej przez Państwa formie. W razie jakichkolwiek dodatkowych pytań lub wątpliwości, do dyspozycji pozostają pracownicy Biura projektu mieszczącego się w Opolu przy ul. Reymonta 14/68, czynnego od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 14.00, tel. 77 44 17 090/ 77 44 01 424, e-mail: elastyczni@wup.opole.pl.

W załączeniu przekazuję pakiet materiałów informacyjnych.

Z góry dziękuję za okazaną pomoc i wsparcie.

Załączniki:

1. Pismo wg rozdzielnika - promocja projektu gminy.pdf
2. Opolskie pracuje elastycznie.pdf

Dokument nie zawiera podpisu

**Podpis elektroniczny**